
        ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 Риболовна вода: Крушевско езеро 

 датум: 19.04.2026 

НАТПРЕВАРУВАЧКИ ДНЕВНИК (ПРВО КОЛО) 

Ред 
бр. 

Име и презиме на натпреварувачот 
Број на 

позиција 
Најголема 

должина во см 
Број на риби Вкупно поени Пласман 

1 МАРИО БОШКОВСКИ 30  23  15.340 2 

2 МИЛЕ ИЛИЕВСКИ 28 5 3.260 8 

3 АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНОВСКИ 30  7 4.680 6 

4 ПЕРО СТЕВКОВ 30  20  13.260 3 

5 АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВСКИ 30  14 9.400 4 

6 ДАВОР РАШИЌ 29  10 6.680 5 

7 АЛИ САМЕТ 30 5 3.320 7 

8 КРИСТИЈАН АПОСТОЛОСКИ 30 25  16.560 1 

ПОТПИС НА СУДИЈА-СЕКРЕТАР: ПОТПИС НА ГЛАВЕН СУДИЈА: 
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